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Yrke: Betongarbetare
Bor: Alvesta
Just nu: Stjärnhuset i Alvesta
Talang: Södra Sveriges bästa 
teleporterchafför enligt honom  
själv, men även duktig på laga 
betongväggar som sig bör .
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Bistert inom byggindustrin 
men vi väntar på en vändning!
Det råder fortsatt tuffa och dystra tider i Sverige och 
inte minst inom byggindustrin och framför allt vad gäl-
ler nyproduktion av bostäder, vilket ger stor konkur-
rens av det som återstår. 

Det låga utbudet på offertsidan gäller framför allt i Växjö- 
området och det innebär stor konkurrens på det som kom-
mer ut på räkning.

Vi upplever att klimatet i byggprojekten har hårdnat så det 
är än mer viktigt att vi följer ”BKMA” som startmöten, 
ÄTA-hantering, skriftliga bekräftelser samt ordning och 
reda i projekt och på byggen.

Tillsammans med Byggföretagen deltog Dynacon i  
”Yrkesdagarna Kronoberg” i förra veckan.  Ett par yrkesar-
betare från oss visade under några timmar att byggprogram-
met finns att välja till gymnasiet. Vi hade en gemensam ak-
tivitet som innebar att eleverna fick tävla i hur snabbt man 
kunde slå i en spik. ”Är du snabbare än en snickare” gjorde 
succé! Vi fick mycket beröm för: ”Trevliga och intresserade 
yrkesmän” och byggprogrammet är ett mycket bra val för 
ungdomar som blir klara om några år.

/ Håkan

Vi överklagade upphandlingen av Hus 01 på Sankt 
Sigfridsområdet men fick tyvärr avslag. Vi anser att det 
antagna anbudet är ett hopkok utan substans men det är 
väldigt svårt att kunna ändra på ett redan fattat beslut.  
Vi får se hur vi går vidare men vi lär väl oss något av 
detta också.

Vi har nu 3 nya personer i organisationen med svetslicens 
för geomembran, vilket innebär att vi utför svetsarbeten 
på dukar till dammar på OKG. Kanske kan detta vara bra 
inför kommande markarbeten?

Extra glädjande i tuffa tider är ju när man får tilldelning 
på ett större projekt. Etapp 1 Halltorps fängelse – ett stort 
och välbehövligt projekt. Etapp 1 innebär byggnader 
utanför perimeterskyddet som också ska användas som 
etablering vid senare etapper.

 

Vi har även fått tilldelning på ett ganska stort anlägg-
ningsjobb strax söder om Växjö - Örsleds pumpstation. 
Kommunen ska förhoppningsvis klubba budgeten under 
oktober.

Vårt nya ”VD-ämne” började hos oss den 1 oktober och 
tanken är att göra ett litet reportage om detta i nästa Spi-
ken. Formella växlingen är planerad till ca 1 november. 
Så här långt,efter ett par dagar, tycker jag att han sköter 
sig bra.
 


